
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября  2016 года	 №  701

О  присвоении  наименования территории, расположенной за чертой населенного 
пункта

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
Административным регламентом предоставления администрацией муниципального образования «Сиверское городское по-
селение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адресов», утвержденным постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области» от 20.10.2016 г. № 598, Правилами землепользования и застройки МО 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденными Приказом 
комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 20.05.2016 г. № 28, администрация Сиверского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	 Территории, расположенной за чертой населенного пункта (кадастровые кварталы: № 47:23:0464001, № 

47:23:0464002, № 47:23:0464003), на территории Сиверского городского поселения, вблизи деревни Старосиверская Си-
верского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, смежной с земельным участком 
с кадастровым номером 47:23:0919001:220, принадлежащим ОПХ «Память Ильича», присвоить наименование: Российская 
Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, массив «Староси-
верская», СНТ «Сиверский».

2.	 Сектору по общим вопросам администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчин-
ского муниципального района Ленинградской области» обеспечить публикацию  настоящего постановления в официальном 
источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленин-
градское областное информационное агентство» и на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интер-
нет».

3.	 Разместить  в государственном адресном реестре сведения указанные в пункте 1 настоящего постановления.

Глава администрации Сиверского городского поселения  	 В.Н. Кузьмин 


